
 
 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
(04339669) 

 

РІШЕННЯ 

 

с-ще Софіївка 

 

№ 2669- 55/VIII 26 березня 2025 року 
 

 

Про надання дозволу  на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки  для сінокосіння та випасання худоби 

Палій О.Г. 

            

           Розглянувши заяву гр. Палій Олени Григорівни та керуючись  
Конституцією  України, Законом  України  “Про    місцеве  самоврядування    
в Україні”,   ст. 34  Земельного   кодексу  України,  селищна  рада  вирішила: 
 

1. Надати дозвіл гр. Палій Олені Григорівні на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення для сінокосіння та випасання худоби (код КВЦПЗ 01.08) 
суміжний кадастровий номер  1225283800:04:001:0012 орієнтовною  площею 
0,80га на умовах  оренди. 

2. Зобов’язати гр.. Палій О.Г. укласти попередній договір щодо укладання 
договору оренди (основного договору) земельної ділянки в майбутньому з 
розрахунку 12% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

3. Гр. Палій О.Г.  використовувати земельну ділянку за цільовим 
призначенням, дотримуватись чинного законодавства та Правил благоустрою 
на території Софіївської селищної ради. 

 4.  При порушенні чинного законодавства та у випадку недотримання 
хоча б одного з вищевказаних пунктів Софіївська селищна рада залишає за 
собою право припинити дію даного рішення. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань земельних відносин, архітектури та будівництва 

 

       

 

 

 Селищний голова                                                                      Петро СЕГЕДІЙ 


